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Ülke ve Sakarya olgusuna Ülke ve Sakarya olgusuna 
hizmet, hepimizin görevidir!hizmet, hepimizin görevidir!
►Yusuf Cinal yazısı 6’da

Eşeğini dövemeyen Eşeğini dövemeyen 
semerini döver! semerini döver! 
►Erol Afşar yazısı 7’de

Büyükşehir Belediyesi depreme hazırlıklı bir şehir oluşturmak adına Güney Kore destekli Afet Er-
ken Uyarı Sistemi’ni Sakarya’da hayata geçiriyor. Bu sistem kapsamında yer altına yerleştirilecek 
yüksek hassasiyetli sensörler vasıtası ile yer hareketleri takip edilebilecek ve 1 milyon Sakaryalı 
için hayati rol oynayacak. Heyetle görüşen Başkan Ekrem Yüce, “Depreme hazırlıkta bir ilki hayata 
geçirmek için ilk adımı attık. Tüm Sakarya için milat olacak bir projeye adım adım ilerliyoruz” dedi

nDeprem kuşaklarının üzerinde yer alan Sakarya’da, Bü-
yükşehir Belediyesi şehrin fiziki yapısını dayanıklı kılmak 
ve olası afetlere karşı en hazır hale getirmek adına ça-
lışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda doğal afetlerin 
getireceği can ve mal kaybının önüne geçmek amacıyla 
Güney Kore destekli “Afet Erken Uyarı Sistemi” Sakar-
ya’da hayata geçiriliyor. Proje kapsamında Güney Kore 
Smart Geotech yetkilileri sensörlerin testi için Sakarya’da 
çalışmaya başladı.

SAKARYA IÇIN MILAT 
OLACAK PROJE YOLDA

İLK TEST HENDEK 
BAKACAK’TA

nSakarya’da Güney Kore 
Arazi, Altyapı ve Ulaştır-
ma Bakanlığının MOLİT 
desteğiyle “Akıllı Şehir 
Çözümleri” kapsamında 
“Afet Erken Uyarı Siste-
mi” projesi hayata geçiri-
liyor. Projeyi uygulayacak 
Smart Geotech firması 
yetkilileri, cihaz proto-
tip testi yapmak üzere 
Sakarya’ya geldi. Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce ile bir araya 
gelen heyet, çalışmanın 
detayları hakkında bir 
sunum gerçekleştirdi.

nBüyükşehir Belediyesi, şehrin muhtelif 
noktalarında bulunan 10 ticari taksi durak 
yerinin işletilmesi için ihaleye çıkıyor. 
Mülkiyet hakkı Sakarya Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ait olan durak yerlerinin ihalesi 23 
Ocak Salı günü açık teklif usulü ile gerçek-
leştirilecek. /7’DE

nYer hareketi sonucunda 
oluşabilecek kütle, şev, toprak 
kaymalarını yerleştirilecek 
yüksek hassasiyetli sensörler 
vasıtası ile AKOM’a anlık olarak 
bildirilecek ve toplanan bu veri-
ler analiz edilerek hızla tedbirler 
alınacak. Bu sensörler sayesinde 
yer hareketliliği erken algılana-
rak can mal kaybı tehlikelerine 
karşı önlem alınabilecek ve riskli 

yerleşim yerleri, grup yolları, su 
ve doğalgaz gibi stratejik hatlar 
yer kaymalarına karşı koruna-
bilecek.  Başkan Ekrem Yüce, 
depreme hazırlık konusunda 
Türkiye’de bir ilke imza atacak-
larını ifade ederek, “Yaptığımız 
araştırmalar ve bağlantılarla 
Sakarya’da bir ilke imza atacak 
teknolojiye ulaştık.

nGüney Kore’den gelen heyet, 
detaylı bir sunum yaptı ve saha 
çalışmalarına başladı. Yaptığımız 
altyapı ve üstyapı projeleri için de 
çok büyük önem arz eden teknoloji 
sayesinde ciddi bir tedbir alabile-
ceğiz. Yer altındaki su, doğalgaz, 
elektrik altyapıları sensörlerden 
elde edilen verilerle korunacak ve 
lokasyonları buna göre yeniden 
şekillenecek. Ayrıca tüm vatandaş-
larımız içi hayati önem arz eden 
kısmı da erken uyarı sistemi. Bizlere 
depremi erkenden uyardığında 
anında aksiyon alabileceğiz. Sü-
reçle ilgili tüm gelişmeleri yakında 
vatandaşlarımızla paylaşacağız” 
dedi. /7’DE

nHP Adapazarı İlçe Başkanı Anıl Özkan, 
Adapazarı Belediyesi Meclis Üyesi Haluk 
Akbay ve CHP Adapazarı İlçe Kadın Kol-
ları Başkanı Sevgi Türkistanlı, gazetemize 
nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette 
Adapazarı hakkındaki düşünceleri, fikirleri 
ve projelerini anlatan Özkan, belediye 
başkanlığına aday adaylığını koyduğunu 
duyurdu. /Rabia KAYA’nın haberi 6’da

nBüyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı 
tarafından, Geyve’de 
V kanal imalatı 4 
farklı mahallede ta-
mamlandı. İlimbey, 
Ahibaba, Güney ve 
Saraçlı’da 6 bin 500 
metre uzunluğunda-
ki V kanal imalatıyla 
yol kenarında biriken 
ve ulaşımı zorlaştıran 
sular tahliye edile-
cek, yolların deforme 
olması önlenecek. 
/7’DE

nBüyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce Sosyal Gelişim Mer-
kezi’nde eğitim gören miniklerin 
derslerine konuk oldu. Ziyarette 
öğrencilerle tek tek ilgilenen Başkan 
Yüce, “SGM’lerde çocuklarımız ye-
teneklerini keşfediyor, geleceklerini 
sağlam temeller üzerine inşa ediyor. 
İnşallah minik evlatlarımızı destek-
lemeye, eğitimlerine katkı sunmaya 
devam edeceğiz” dedi. /5’TE

n İnşaat Mühendisleri Odası Sakarya Şubesi 
Başkanı Semih Uçar, “Sakarya’da ve İstan-
bul’da bulunan ve yeterli deprem güven-
liğine sahip olmadığı bilinen yüz binlerce 
binanın depreme güvenli duruma gelmesi 
sadece kentsel dönüşüm ile mümkün de-
ğildir. Dışarıdan yapılacak güçlendirme ile 
depremde can kaybına neden olmayacak 
düzeye getirilmelidir” dedi. 5’TE

Yüce Yüce SGM’lere
konuk oldukonuk oldu

İMO’dan afet
 farkındalığı

Nefretle beslenen Nefretle beslenen 
toplumlartoplumlar

►Rabia Uçar yazısı 3’te
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G Ü N L Ü K  B A Ğ I M S I Z  G A Z E T E

DALGIÇ POMPA MCC (MOTOR KONTROL MERKEZİ) PANOSU SATIN ALINACAKTIR
Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:       2023/1231197
1-İdarenin
a) Adı:   İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 

34060 EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:   Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC 

(Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kalemden oluşan Melen 3 Su Alma Yapısı 

Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) 
Yenileme İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yeşilçay
ve Melen işletmeleri Müdürlüğüne Bağlı Melen 3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşe başlama tarihinden itibaren 150 (yüzelli) takvim günü içerisinde Melen-
3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya adresine sözleşme konusu mallar teslim edil-
erek, montajı, demontajı ve devreye alma işlemleri yapılarak sorunsuz çalışır bir vaziyette teslim
edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü
mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):            

İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 
Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Erol AFŞAR / 7’de

Yusuf CİNAL / 6’da

Tahsin DAYANÇ / 5’te

Hüsameddin ACAR / 5’te

Sabri ASLIŞEN / 3’te

Orhan TOPÇU / 5’te

Rabia UÇAR / 5’te

Osman H. KARSLI / 7’de

Onur TOKUR / 5’te

İsmail AYDIN / 3’te

Serkan ÇAĞLAR / 9’da

Anıl Özkan Aday 
adaylığını açıkladı

Geyve’de yoğun mesai!

CHP Adapazarı İlçe 
Başkanı Anıl Özkan 

gazetemize yaptığı zi-
yarette CHP Adapazarı 
Belediye Başkanlığına 
aday adaylığını açıkla-
dı. Özkan, ilçe başkanı 

olarak son ziyaretini 
gazetemiz Bizim Sakar-

ya’ya yapmış oldu.

Taksi duraklarıTaksi durakları
için ihaleye çıkılıyor

Sakarya’dan 
ekonomiye

büyük katkı!
nGeçen yıl otomotiv 
üretimini ve ihracatını 
2022’ye göre artırmayı 
başaran Sakarya, üret-
tiği 269 bin 284 aracın 
yüzde 75,5’ini yurt dışı-
na satarak ekonomiye 
katkı sağladı. /4’TE


